UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX                Quảng Ngãi, ngày      tháng  9  năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến của

lãnh đạo UBND tỉnh

                                                         Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Xét đề nghị của Giám đốc Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

1308/TTr-SKHCN ngày 07/9/2022 về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ

tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030, bắt đầu triển khai thực hiện năm 2023; qua

xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan, căn cứ nội dung Quyết định số 2205/QĐ-TTg ngày

24/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ; Quyết định số 2141/QĐ-UBND ngày

24/12/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt Chương trình phát

triển tài sản trí tuệ tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030 và các quy định có liên

quan tổ chức rà soát các Đề tài phải thể hiện sự cần thiết, mục tiêu, nhiệm vụ

và điều kiện phát triển sau khi thực hiện, nhất là tính ứng dụng rộng rãi, mang

tính thương mại của sản phẩm Đề tài; tổng hợp, hoàn chỉnh các thủ tục theo

đúng quy định, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/10/2022.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để Sở

Khoa học và Công nghệ và các cơ quan có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXcường633.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

Nguyễn Minh Đạo

 2

		2022-09-23T12:21:51+0700
	Phùng Tô Long

		2022-09-23T13:57:26+0700

		2022-09-23T13:57:26+0700

		2022-09-23T13:57:26+0700

		2022-09-23T14:12:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!